

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าวัสดุที่คิดค่า VAT								
	1.1 งานระบบปรับอากาศ โทรศัพทและเครื่องทำน้ำอุ่น								
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ติดผนัง 18,000 บีทียู เบอร์ 5	1	เครื่อง	31,900.00	31,900.00	-	-	31,900.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ติดผนัง 13,000 บีทียู เบอร์ 5	21	เครื่อง	31,900.00	669,900.00	-	-	669,900.00	
3	เครื่องทำน้ำอุ่น 3000 วัตต์	11	เครื่อง	2,600.00	28,600.00	-	-	28,600.00	
4	เตาไฟฟ้าแบบ INDUCTION 1 หัวเตา	10	เครื่อง	3,600.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
5	เครื่องโทรศัพท	12	เครื่อง	650.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	รวม 1.1 งานระบบปรับอากาศ โทรศัพทและเครื่องทำน้ำอุ่น				774,200.00	-	-	774,200.00	
	1.2 งานเฟอร์นิเจอร์								
1	F1 ชุดห้องนอนใหญ่ เตี้ย 6 ฟุต ตู้เสื้อผ้า โต๊ะเครื่องแป้ง	11	ชุด	24,900.00	273,900.00	-	-	273,900.00	
2	F2 ชุดห้องนอนใหญ่ เตี้ย 3.5 ฟุต ตู้เสื้อผ้า โต๊ะเครื่องแป้ง	9	ชุด	18,900.00	170,100.00	-	-	170,100.00	
3	F3 โซฟาเข้ามุม พร้อมโต๊ะกลาง	10	ชุด	20,900.00	209,000.00	-	-	209,000.00	
4	F4 ชุดโต๊ะทำงาน ผิวลามิเนตขนาด 2.00 x 1.00 ม. พร้อมเก้าอี้ผู้บริหารและตู้เก็บของ	1	ชุด	48,500.00	48,500.00	-	-	48,500.00	
5	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์รางม่านขนาด 3.20 x 1.10 ม.	7	ชุด	4,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
6	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์รางม่านขนาด 1.60 x 1.10 ม.	26	ชุด	2,250.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
	รวม 1.2 งานเฟอร์นิเจอร์				791,500.00	-	-	791,500.00	
	1.3 งานระบบสุขภัณฑ์								
1	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ขนาด 6000 ลิตร พร้อมโครงสร้างรองรับถัง เดินท่อ PVC	2	ชุด	24,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำ ขนาด 400 WATT ปริมาตรน้ำ 50 ลิตร ต่อ นาที	6	ชุด	7,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
3	เครื่องสูบน้ำ ขนาด 250 WATT ปริมาตรน้ำ 36 ลิตร ต่อ นาที	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	รวม 1.3 งานระบบสุขภัณฑ์				106,000.00	-	-	106,000.00	

